



Svaigums ikdienai

PĒRC UN LAIMĒ

x15
1200€

**LIELĀ ĢIMENES
LOTĒRIJA**

- ▶ Iepērcies vismaz 10 EUR vērtībā
- ▶ Iekļauj akcijas produktus
- ▶ Loterijas noteikumi un reģistrācija citro.lv

LOTĒRIJAS ATĻAUJAS NR. 7407

citro
0,59
€
0,67-0,69€
KŪCIŅA
VECRĪGA
1 gab.

citro
5,59
€
6,49-7,29€
TORTE
BALTAIS
LĀČIS
700 g, 7,99 €/kg

citro
2,29
€
2,49-2,95€
CŪKGAĻA
ŽELEJĀ
300 g, 7,63 €/kg

citro
1,19
€
1,39-1,49€
SALĀTI
VINEGRETS
300 g, 3,97 €/kg

citro
0,49
€
0,59€
JUBILEJAS
MAIZĪTE
1 gab.

citro
1,49
€
1,69-1,79€
PUPIŅU
ZUPA
500 g, 2,98 €/kg

citro
1,09
€
1,29-1,39€
DESERTS
MAIZES
ZUPA AR
ŽĀVĒTIEM
AUGĻIEM
200 g, 5,45 €/kg

citro
0,45
€
0,55€
BULJONA
PĪRĀDZIŅŠ
1 gab.

Iepērcies CITRO veikalos arī attālināti!

WWW.CITRO.LV E-veikals

Ventspilī un Rēzeknē

Piedāvājums spēkā no 27.10. līdz 09.11.2022.



0,45
€
€/kg

SĪPOLI
Latvija



2,25
€
€/kg

TOMĀTI
Latvija



1,59
€
€/kg

VĪNOGAS



3,49
€
4,52-4,79€

VĪNS GRAND
CAVALIER
vairāki veidi,
no 11%, 0,75 l,
4,65 €/l



1,29
€
1,65-1,69€

KVASS
TĒRVETE
SAIMES
1,5 l, 0,86 €/l



2,19
€
2,59-2,69€

SIERS
AR PELĒJUMU
BAVARIAN
vairāki veidi,
150 g, 14,60 €/kg

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDE UN NODOSĀNA NEPIĻNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.

Akcijas preču skaits ir ierobežots. © Var nebūt pieejams mini CITRO veikalos. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.

Precei tiek piemērota depožīta maksa



1,09[€]

1,29–1,34€

**PANIŅAS
BALTAIS 0,5%**
1 kg



1,59[€]

1,92–2,09€

**SKĀBAIS
KRĒJUMS
JAUNPILS
ZELTA 20%**
400 g, 3,98 €/kg



2,99[€]

3,89–3,99€

**SALDAISS
KRĒJUMS
EXPORTA 35%**
500 ml, 5,98 €/l



1,09[€]

1,29–1,34€

**BIEZPIENS
BALTAIS 9%**
180 g, 6,06 €/kg



1,55[€]

1,99–2,09€

**LIELGRAUDU
BIEZPIENS
BALTAIS**
vairāki veidi,
300 g, 5,17 €/kg



2,75[€]

3,39–3,49€

**CIETAIS SIERS
GRAN REGALE
12 mēn.**
180 g, 15,28 €/kg



2,89[€]

3,69€

**KŪPINĀTAIS
SIERS
MEDNIEKU
JAUNPILS**
240 g, 12,04 €/kg



1,69[€]

1,95–2,05€

**HOLANDES VAI
KRIEVIJAS SIERS
ŠĶĒLĒS VALIO**
150 g, 11,27 €/kg



1,49[€]

1,79–1,85€

**KAUSĒTAIS
SIERS VIOLA**
vairāki veidi,
185 g, 8,05 €/kg



2,49[€]

3,19–3,49€

**HOLANDES
VAI KRIEVIJAS
SIERS SMILTENE**
250 g, 9,96 €/kg



4,59[€]

5,69–5,89€

**SIERS ŠĶĒLĪTĒS
PELĪŠU**
500 g, 9,18 €/kg



1,69[€]

2,29€

**SIERS RĪVĒTS
VIEGLAIS SN**
150 g, 11,27 €/kg

Jaunums!



0,43
€

-0,55€

ZEMENU VAI
ŠOKOLĀDES
PIENS UHT
WYPASIONE
200 ml, 2,15 €/l



1,35[⊙]
€

-1,69€

DZERAMĀIS
BEZLAKTOZES
JOGURTS VITA+
vairāki veidi,
4 × 100 g, 3,38 €/kg



0,21
€

-0,23–0,28€

BIEZPIENA
SIERIŠS
JEPPI
vairāki veidi,
38 g, 5,53 €/kg



0,89
€

-1,05€

DZERAMĀIS
JOGURTS
ESTOVER
vairāki veidi,
800 g, 1,11 €/kg

Jaunums!



0,93[⊙]
€

-1,29€

MĀJAS SIERS
ALMA
vairāki veidi,
200 g, 4,65 €/kg



1,29[⊙]
€

-1,75€

DESERTS
AR ŽELEJAS
GABALIŅIEM
JAUNPILS
200 g, 6,45 €/kg



0,79
€

-0,99€

GRIEĶU
JOGURTS
AR AUZU
PĀRSLĀM
BALTAIS
vairāki veidi,
160 g, 4,94 €/kg



0,69[⊙]
€

-0,85–0,87€

BIEZPIENA
KRĒMS ALMA
vairāki veidi,
150 g, 4,60 €/kg



0,99[⊙]
€

-1,29–1,39€

BIEZPIENA
PASTA EMMA
vairāki veidi,
300 g, 3,30 €/kg



1,09[⊙]
€

-1,35–1,55€

TURKU
JOGURTS
BALTAIS
vairāki veidi,
300 g, 3,63 €/kg



0,69
€

-0,85–0,89€

SALDĒJUMS
MĀJAS
120 ml
vairāki veidi,
no 64 g,
no 9,20 €/kg



2,39
€

-3,39–3,45€

SALDĒJUMS
DRUVA 1000 ml
vairāki veidi,
500 g, 4,78 €/kg



4,59
€

5,15–5,29€

**CŪKU UN
VISTU ŠĶIŅĶU
MALTĀ MASA**
1 kg



3,89
€

4,25–4,45€

**JAUKTA
MALTĀS
GAĻAS MASA**
1 kg



3,19
€

4,10€

**BROILERA
PUSSTILBI
TALLEGG**
1 kg

4,99
€

6,85–7,11€

**CŪKGAĻAS
KARBONĀDE
BEZ ĀDAS**
1 kg



4,85[Ⓞ]
€

5,35–5,45€

**BROILERA
KRŪTIŅĀ
AR KAULU**
1 kg



6,29
€

6,89–6,96€

**CĀĻU
KRŪTIŅĀS
FILEJĀS
GABALIŅI
BEZ ĀDAS**
1 kg



1,39
€

2,13€

**BROILERA
PUSSPĀRŅI**
400 g, 3,48 €/kg



2,79
€

3,40€

**KARSTI
KŪPINĀTAS
CĀĻA
PUSSPĀRŅU
AUGŠDAĻAS**
300 g, 9,30 €/kg



Jaunums!

7,55[Ⓞ]
€

8,99–9,25€

**MARINĒTA
KŪPINĀTA
CŪKGAĻA
SAIMNIEKA
LABUMI**
Kurzemes
gaļšaimnieks,
1 kg



2,85[Ⓞ]
€

3,39–3,65€

**CĪSINI
BĒRNU BEZ Ē**
370 g, 7,70 €/kg



1,79
€

2,35–2,45€

**MINI
ASINSDEIŠAS**
390 g, 4,59 €/kg



Jaunums!

1,79
€

2,09–2,27€

**PUSŽĀVĒTĀS
ALKŠŅU
DEIŠAS**
vairāki veidi,
260 g, 6,88 €/kg





2,65
, €

4,45–4,47€

**CĀLA DESA
KLASISKĀ 1+1**
2 x 400 g, 3,31 €/kg



3,39
, €

4,95–4,99€

**PIENA DESA
TOSTERMAIŽU**
1 kg



2,29[○]
, €

3,99–4,25€

**SERVELĀDE
MĀJAS**
400 g, 5,73 €/kg



2,85[○]
, €

3,25–3,72€

**PILNDŪMU
DESA NĒC**
vairāki veidi,
285 g, 10,00 €/kg



0,92[○]
, €

1,05–1,06€

**CĀLA PASTĒTE
KEKAVA**
vairāki veidi,
120 g, 7,67 €/kg



2,35
, €

3,19–3,49€

**CĪSINI MINI
EKSPRES**
450 g, 5,22 €/kg



5,19
, €

5,75–5,99€

**CĀLA
CEPETIS
ĪPAŠĀ
SVĒTKU
MARINĀDĒ**
1 kg

! **Jaunums!**



1,79[○]
, €

2,11–2,49€

**MĀJAS
KOTLETES**
310 g, 5,77 €/kg



2,99[○]
, €

3,59–3,65€

**CEPTA DESA
VĀCU GAUMĒ**
300 g, 9,97 €/kg

! **Jaunums!**



1,65[○]
, €

1,94–2,19€

**PELMENI
AR CŪKGAĻU
MĀJAS**
500 g, 3,30 €/kg



0,89[○]
, €

1,19€

**SALDĒTI
ZIEDKĀPOSTI
PINGUIN**
450 g, 1,98 €/kg



1,25[○]
, €

1,95–1,99€

**SALDĒTI FRĪ
KARTUPEĻI
ZIG ZAG
AVIKO**
450 g, 2,78 €/kg



0,89
€

1,19–1,30€

**RUDZU MAĪZE
DRUVA
SPĒKAVOTA**
390 g, 2,28 €/kg



0,99
€

1,49–1,59€

**MAĪZE
DRUVA ZELTA
MĀKONMAĪZE**
450 g, 2,20 €/kg



1,25
€

1,58–1,65€

**MAĪZE
LATVIJAS
GRAUDU
SĒKLU**
500 g, 2,50 €/kg

1,33[⊙]
€

1,60–1,69€

**MAĪZE
SENDVIČU
SĒKLU TOSTE**
470 g, 2,83 €/kg



1,05[⊙]
€

1,25–1,36€

**SĒKLU RIKAS
TOSTE**
220 g, 4,77 €/kg



1,79[⊙]
€

2,25–2,35€

**MILTU
MAISĪJAS
ANĢĻU
ŠOKOLĀDES
BRAUNIJS
CITY TASTE**
400 g, 4,48 €/kg

1,25
€

1,89–1,99€

**SALDĒTA
PICAS
PAMATNE
VIČI**
320 g,
3,91 €/kg



2,29
€

2,99–3,15€

**SURIMI
NŪJIŅAS VIČI**
300 g, 7,63 €/kg



2,69[⊙]
€

3,39–3,56€

**SALDĒTI
HEKA LIEMEŅI
SUNRISE 500 g**
475 g, 5,66 €/kg



1,49
€

1,89–1,99€

**SILĶES FILEJA
COLUMBUS
240 g**
vairāki veidi,
180 g, 8,28 €/kg



4,69[⊙]
€

6,50–6,99€

**REŅĢU FILEJA
TOMĀTU MĒRCĒ
CEPTA AR
DĀRZENIEM**
1 kg



1,25
€

1,46–1,65€

**SENDVIČA
MAKREĻTUNZIVS
BLIK 185 g**
vairāki veidi,
130 g, 9,62 €/kg



2,55[€]

2,99–3,18€

**GRIEĶU SALĀTU
SIERS BALTAIS**
250 g, 10,20 €/kg



1,59[€]

2,19–2,22€

**MARGARĪNS
BOLERO
AR SVIESTU**
400 g, 3,98 €/kg



2,09[€]

2,59€

**MAJONĒZE
LIDO**
vairāki veidi,
420 g, 4,98 €/kg



3,15[€]

3,89–3,99€

**ĀTRI VĀRĀMĀS
GRIĶU
PĀRSLAS
VALDO**
500 g, 6,30 €/kg



2,65[€]

3,19–3,64€

**GRIĶI
BIORINA**
1 kg



1,55[€]

1,99€

**AUZU PĀRSLAS
AR KVIEŠU
KLIJĀM
HERKULESS**
500 g, 3,10 €/kg



1,29[€]

1,85€

**PELĒKIE ZIRŅI
ZELTA SAULE**
1 kg



2,75[€]

3,29–3,32€

**ĀTRI
PAGATAVOJAMĀ
AUZU BIEZPUTRA
HERKULESS**
vairāki veidi,
210 g, 13,10 €/kg



1,15[€]

1,39–1,46€

**KVIEŠU MILTI
EKSTRA
DOBELE**
1 kg



2,69[€]

3,29–3,45€

**MĒRCE
THOMY**
vairāki veidi,
230 ml,
11,70 €/l



1,39[€]

2,19–2,29€

**SALDĀ TOMĀTU
MĒRCE SPILVA**
510 g, 2,73 €/kg



5,99[€]

8,60–8,99€

**OLĪVELLA
POMĀCE**
1 l





4,99
€

5,99–6,67€

**KARAMEĻES
JEDNOŠĀC**
vairāki veidi, 1 kg



0,89
€

1,35–1,39€

**PORAINĀS
ŠOKOLĀDES
TĀFELES
ROSHEN**
vairāki veidi,
80 g, 11,13 €/kg



0,99
€

1,24–1,33€

**ŠOKOLĀDES
TĀFELE
SCHOGETTEN**
vairāki veidi,
100 g, 9,90 €/kg



5,59
€

7,99–8,36€

**ŠOKOLĀDES AR
ZEMESRIEKSTIEM
KONFEKTES
CANDY NUT
ROSHEN**
1 kg



1,59
€

1,99–2,29€

**LEDENAS
CHUPA CHUPS**
120 g, 13,25 €/kg



2,39
€

3,39–3,64€

**KONFEKTES
GEISHA**
vairāki veidi,
150 g, 15,93 €/kg



1+1

Pērkot vienu, otrs
tāds pats par brīvību!

1,89
€

**CEPUMI
OREO**
vairāki veidi,
no 170 g,
no 5,37 €/kg



1,39
€

1,45–1,49€

**VAFELES
ROSHEN**
vairāki veidi,
216 g, 6,44 €/kg



0,59
€

0,99€

**CEPUMI
PĒTERGAILIS
KLASISKIE**
160 g, 3,69 €/kg



1,59
€

2,12–2,19€

**VANIĻAS
ZEFĪRS LAIMA**
200 g, 7,95 €/kg



1,79
€

2,09–2,69€

letaipi
pērkot **2**

Pērkot divus
vienu veida vai vairāk

1,69
€

no 8,45 €/kg

**LOBĪTI LAZDU
RIEKSTI VAI
RIEKSTU
UN AUGĻU
MAISĪJUMS
ALIS CO**
no 120 g,
no 8,95 €/kg



0,85
€

1,32–1,35€

**STRĪPAINĀS
SAULESPUKU
SĒKLAS Y.E.S.**
vairāki veidi,
150 g, 5,67 €/kg



5,29
€

8,49€

ŠĶĪSTOŠĀ
KAFIJA
MERRILD
CLASSIC
200 g, 26,45 €/kg



4,99
€

6,79-7,49€

MALTĀ KAFIJA
MERRILD
DANSK GULD
250 g, 19,96 €/kg



13,99
€

15,99-20,99€

KAFIJAS
PUPINĀS
JACOBS
KRÖNUNG
1 kg



1,39
€

1,72-1,82€

TĒJA DILMAH
vairāki veidi,
30 g, 46,33 €/kg



1,29
€

1,45-1,65€

ZAĻĀ TĒJA
LIPTON
vairāki veidi,
no 32 g,
no 39,09 €/kg



1,19
€

1,44-1,89€

KAPUČĪNO
LA FESTA
vairāki veidi,
125 g, 9,52 €/kg



1,29
€

1,47-1,62€

KONSERVĒTA
KUKURŪZA
BONDUELLE
340 g
285 g, 4,53 €/kg



2,15
€

2,25€

MARINĒTI
DIĻĻU GURĶI
KRAKUS
920 g, 2,34 €/kg



1,95
€

2,55-2,99€

BORŠČS
RESTORANTO
0,58 l, 3,36 €/l



0,95
€

1,05-1,15€

VĀRĪTAS
BRŪNĀS
PUPINĀS VAI
TURĶU ZIRŅI
DIMDIŅI
no 250 g,
no 3,17 €/kg



2,09
€

2,29-2,45€

VISTAS ZUPA
KITCHEN
MASTERS
500 g, 4,18 €/kg



1,99
€

2,63€

SOJAS MĒRCE
KIKKOMAN
150 ml, 13,27 €/l



1,29
€

2,12–2,19€

ČIPSĪ ĀDAŽU
vairāki veidi,
100 g, 12,90 €/kg



1,89
€

2,76–2,79€

ČIPSĪ ĀDAŽU
DRAUGU PAKA
vairāki veidi,
180 g, 10,50 €/kg



1,29
€

1,65–1,79€

ČIPSĪ
NATURALS
vairāki veidi,
100 g, 12,90 €/kg



0,99
€

1,26–1,32€

BULJONS
MAGGI
vairāki veidi,
120 g, 8,23 €/kg



0,49
€

0,59€

letaupi
pērkot 2

Pērkot divus vai vairāk

0,44
€

7,33 €/kg

NŪDELES
AR VISTAS
GAĻAS GARŠU
ROLLTON
60 g, 8,17 €/kg



0,73[⊙]
€

0,99–1,13€

BIEZENS
KUBUŠ BABY
vairāki veidi,
100 g, 7,30 €/kg



2,85
€

3,49–3,79€

letaupi
pērkot 2

Pērkot divus
vienu veida vai vairāk

2,55
€

6,00 €/kg

BROKASTU
PĀRSLAS
NESTLĒ
vairāki veidi,
no 360 g,
no 6,71 €/kg



2,15[⊙]
€

2,85€

MUSLIS
HERKULES
vairāki veidi,
350 g, 6,14 €/kg



1,89
€

1,99–2,65€

letaupi
pērkot 2

Pērkot divus
vienu veida vai vairāk

1,65
€

22,00 €/l

ZOBU PASTA
COLGATE TOTAL
vairāki veidi,
75 ml, 25,20 €/l



2,99
€

3,19–4,12€

HIGIĒNISKĀS
PAKETES
ALWAYS
ULTRA
vairāki veidi,
no 14 gab.,
no 0,15 €/gab.



1,89[⊙]
€

2,49–2,99€

HIGIĒNISKIE
TAMPONI
BELLA
vairāki veidi,
16 gab.,
0,12 €/gab.



2,49[⊙]
€

3,19–3,29€

BAROJOŠS
ROKU KRĒMS
DZINTARI
50 ml, 49,80 €/l



1,39 €

1,83€

BARĪBA KAKIEM WHISKAS
vairāki veidi,
300 g, 4,63 €/kg



4,20 €
4,99-5,49€

letaupi pērkot 2 €
Pērkot divus viena veida vai vairāk
3,69 €

4,92€/kg

BARĪBA KAKIEM PERFECT FIT
vairāki veidi,
750 g, 5,60 €/kg



2,75 €

3,25-3,29€

BARĪBA KAKIEM PERFECT FIT 4-PAKA
vairāki veidi,
340 g, 8,09 €/kg



0,72 €

0,93-0,99€

GARDUMS SUNIEM PEDIGREE
vairāki veidi,
no 45 g,
no 10,29 €/kg



1,75 €

2,15€

KONSERVĒTA BARĪBA SUNIEM CANIS MAJOR
vairāki veidi,
1,25 kg, 1,40 €/kg



0,69 €
0,89-0,99€

letaupi pērkot 2 €
Pērkot divus viena veida vai vairāk
0,59 €

6,94€/kg

KONSERVĒTA BARĪBA KAKIEM SHEBA
vairāki veidi,
85 g, 8,12 €/kg



3,49 €

4,69-4,99€

DUŠAS ŽELEJA OLD SPICE
vairāki veidi,
400 ml, 8,73 €/l



5,99 €

6,99-9,99€

VIENREIZLIETOJAMIE SKUVEKĻI GILLETTE BLUE3 RED
6 + 2 gab., 0,75 €/gab.



1,89 €

2,29€

BARĪBA KAKIEM LA MURR AR LASI UN MĀJPUTNU GAĻU
6 x 100 g, 3,15 €/kg



2,69 €

3,89-3,99€

LĪDZEKLIS TRAUKU MAZGĀŠANAI FAIRY
vairāki veidi,
900 ml, 2,99 €/l



1,85 €

1,99-2,49€

TĪRĪŠANAS LĪDZEKLIS ACE ULTRA
vairāki veidi,
750 ml, 2,47 €/l



2,69 €

2,83-4,49€

BATERIJAS DURACELL
vairāki veidi,
4 gab., 0,67 €/gab.



0,89
€

1,05–1,09€

**ŪDENS
VICHY FRESH**
vairāki veidi,
1,5 l, 0,59 €/l



0,75
€

1,19€

**GĀZĒTS ŪDENS
AR PIEVIENOTĀM
MINERĀLVIELĀM
MANGALI PLUS**
1,5 l, 0,50 €/l



1,29
€

1,40–1,69€

**APELSĪNU SULA
ELMENHORSTER**
1 l



1,59
€

2,47–2,69€

letaupi
pērkot **2**

Pērkot divus
vienu veida vai vairāk

1,49
€

**GĀZĒTS
DZĒRIENS
SCHWEPES**
vairāki veidi,
1,5 l, 1,06 €/l



1,19
€

1,36–1,49€

**GĀZĒTS
DZĒRIENS
COCA-COLA,
FANTA VAI
SPRITE**
vairāki veidi, 1 l



0,99
€

1,29–1,35€

**GĀZĒTS
DZĒRIENS
NJOY**
vairāki veidi,
1,5 l, 0,66 €/l



2,39
€

2,89–3,05€

**DZIRKSTOŠAIS
DZĒRIENS
MEŽEZERS ZELTA**
0,75 l, 3,19 €/l



0,79
€

1,25–1,28€

**ENERGIJAS
DZĒRIENS
CULT
ORIGINAL**
0,5 l, 1,58 €/l

AUGSTS KOFEĪNA SATURS, NAV IETEICAMS BĒRNIEM UN GRŪTNIECĒM VAI SIEVIETĒM, KAS BARO BĒRNU AR KRŪTI.



0,59
€

0,74–0,75€

**DZĒRIENS
SUPER MANKI**
vairāki veidi,
0,33 l, 1,79 €/l



2,19
€

2,86–2,92€

**ALKOHOLISKS
KOKTEILIS
LUCKY DOG**
vairāki veidi, 5%, 1 l



1,39
€

1,79–1,82€

**ALKOHOLISKS
KOKTEILIS LB**
vairāki veidi, 14,5%,
0,275 l, 5,05 €/l



1,79
€

2,55–2,75€

**ALKOHOLISKS
KOKTEILIS CĒSU**
vairāki veidi, 14%,
0,5 l, 3,58 €/l

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDE UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.

Akcijas preču skaits ir ierobežots. © Var nebūt pieejams mini CITRO veikalos. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādīta cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.



Precei tiek piemērota depožita maksa



1,09
€

1,25–1,36€

ALUS ALDARIS
vairāki veidi, no 4%,
0,5 l, 2,18 €/l



1,09
€

1,29–1,36€

**ALUS MEŽPILS
TRADICIONĀLAIS**
5,1%, 0,5 l, 2,18 €/l



0,85
€

1,09–1,28€

letaupi
pērkot **3**
Pērkot trīs
vienu veida vai vairāk
0,75
€

1,50 €/l

**ALUS
LĀČPLĒSIS**
vairāki veidi,
no 4,8%, 0,5 l,
1,70 €/l



0,89
€

1,19–1,26€

**ALUS BAUSKAS
GAIŠAIS SENČU**
4%, 0,5 l, 1,78 €/l



1,49
€

1,72–1,78€

letaupi
pērkot **2**
Pērkot divus vai vairāk
1,39
€

1,78 €/l

**ALUS TĒRVETE
ORIĢINĀLAIS**
5,4%, 0,5 l, 2,98 €/l



0,69
€

0,75–0,87€

**ALUS
HOLSTEN**
4,5%, 0,5 l, 1,38 €/l



1,79
€

2,15–2,22€

**ALUS
PIEBALGAS**
vairāki veidi,
no 4,7%, 1 l



1,29
€

1,35€

**ALUS LATVIJAS
SEVIŠĶI STIPRAIS**
5,8%, 1 l



1,19
€

1,38–1,49€

letaupi
pērkot **4**
Pērkot četrus vai vairāk
1,09
€

3,07 €/l

**ALUS CORONA
EXTRA**
4,5%, 0,355 l, 3,35 €/l



3,79
€

4,05–4,29€

**GĀZĒTS
AUGĻU VĪNA
DŽĒRIENS
CASA
VENERDI**
7,5%, 0,75 l, 5,05 €/l



2,99
€

3,99€

letaupi
pērkot **2**
Pērkot divus
vienu veida vai vairāk
2,69
€

3,59 €/l

**DZIRKSTOŠAIS
VĪNS
FORTUNATA**
vairāki veidi, 10%,
0,75 l, 3,99 €/l



4,79
€

6,69€

**VERMUTS
GRANTINI
BIANCO**
14,5%, 1 l

**ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME.
ALKOHOLISKO DŽĒRIENU PĀRDOŠANA,
IEGĀDE UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM
PERSONĀM IR AIZLIEGTA.**

Akcijas preču skaits ir ierobežots. © Var nebūt pieejams mini CITRO veikalos. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.

Precei tiek piemērota depožīta maksa



3,99
€

4,99€

VĪNS BOSTAVAN GOLD
vairāki veidi,
no 11,5%,
0,75 l, 5,32 €/l



4,29
€

5,16–5,59€

VĪNS BOSTAVAN GOLD KAGOR
14%, 0,75 l, 5,72 €/l



4,69
€

5,69–6,35€

VĪNS FRONTERA
vairāki veidi, 13%,
0,75 l, 6,25 €/l



6,69[Ⓞ]
€

9,99–10,25€

VĪNS CASILLERO DEL DIABLO
vairāki veidi,
no 13%, 0,75 l,
8,92 €/l



3,89
€

4,69–5,55€

VĪNS BOLLINO
vairāki veidi,
no 8,5%,
0,75 l, 5,19 €/l



4,99
€

6,20–6,47€

VĪNS GRAN CASTILLO
vairāki veidi, no 12,5%,
0,75 l, 6,65 €/l



5,69[Ⓞ]
€

6,79–7,62€

VĪNS TELIANI ALAZANI VALLEY
vairāki veidi, 11,5%,
0,75 l, 7,59 €/l



4,99[Ⓞ]
€

5,99–6,48€

VĪNS LA CROIX DU PIN
vairāki veidi,
no 12,5%, 0,75 l,
6,65 €/l



4,99[Ⓞ]
€

7,59€

VĪNS HARDYS
vairāki veidi,
no 12,5%, 0,75 l,
6,65 €/l



6,79[Ⓞ]
€

8,72–8,90€

VĪNS LE GRAND NOIR
vairāki veidi, no 12,5%,
0,75 l, 9,05 €/l



5,59[Ⓞ]
€

6,39–7,19€

VĪNS VIÑA MAIPO
vairāki veidi, 12,5%,
0,75 l, 7,45 €/l



7,69[Ⓞ]
€

8,99–10,73€

letaupi perkot **2**[Ⓞ]
Pērkot divus viena veida vai vairāk
6,99
€

9,32€/l

VĪNS DOPPIO PASSO
vairāki veidi, no 12%,
0,75 l, 10,65 €/l

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDE UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.

Akcijas preču skaits ir ierobežots. © Var nebūt pieejams mini CITRO veikalos. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.



9,99
€

12,49–12,92€

**RUMS
BARBUDA**
vairāki veidi,
37,5%, 0,7 l,
14,27 €/l



14,99
€

18,99–29,23€

**RUMS
BACARDI
OAKHEART
ORIGINAL
SPICED**
35%, 1 l



7,59
€

7,95–8,99€

**LIKIERIS
MOKA**
30%, 0,7 l, 10,84 €/l



8,99
€

9,85–12,25€

**BRENDIJS
BELIJ AIST
3 ZVAIGZNES**
40%, 0,5 l, 17,98 €/l



16,99
€

23,75–31,66€

**BRENDIJS
METAXA
7 ZVAIGZNES**
38%, 0,7 l, 24,27 €/l



9,49
€

9,79–11,90€

**BALZAMS
RIGA BLACK**
vairāki veidi,
no 30%, 0,5 l,
18,98 €/l



18,99
€

26,69–26,72€

**VISKIJS
JIM BEAM
BOURBON**
40%, 1 l



14,99
€

16,09–23,75€

**VISKIJS
TULLAMORE
DEW**
40%, 0,7 l, 21,41 €/l



11,99
€

13,99–16,42€

**DEGVĪNS
STUMBRAS
SIMGADES**
vairāki veidi, 40%,
0,7 l, 17,13 €/l



7,89
€

9,99€

**DEGVĪNS
VAI STIPRS
ALKOHOLISKS
DZĒRIENS
SLAVJANSKIE
TRADICIJI**
vairāki veidi, 0,5 l,
40%, 15,78 €/l



10,99
€

13,45–14,99€

**DEGVĪNS
KHORTYTSA**
vairāki veidi, 40%,
0,7 l, 15,70 €/l



6,99
€

8,99–9,23€

**DEGVĪNS
RIGA BLACK**
40%, 0,5 l, 13,98 €/l

**ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME.
ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA,
IEGĀDE UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM
PERSONĀM IR AIZLIEGTA.**

Akcijas preču skaits ir ierobežots. © Var nebūt pieejams mini CITRO veikalos. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.

IETAUPI VAIRĀK!



0,69 €
-0,89 €

letaupi pērkot **2** €
Pērkot divus vai vairāk viena veida vai vairāk

0,59 €

9,83 €/kg

**ĀTRI PAGATVOJAMĀS
AUZU PĀRSLAS
VAI GRIĶU PUTRA
ACTIVUS**
vairāki veidi, 60 g, 11,50 €/kg



1,35 €
-1,64-1,69 €

letaupi pērkot **2** €
Pērkot divus vai vairāk

1,25 €

2,50 €/kg

**RĪSI KLASISKIE
VALDO**
0,5 kg, 2,70 €/kg



0,29 €
-0,35-0,39 €

letaupi pērkot **4** €
Pērkot četrus vai vairāk

0,25 €

10,00 €/kg

**KAFIJAS DZĒRIENS
MACCOFFEE
CAPPUCCINO
DI TORINO**
25 g, 11,60 €/kg



1,05 €
-1,23-1,39 €

letaupi pērkot **2** €
Pērkot divus vai vairāk

0,99 €

**PIENS TALSU
2,5%**
1 l



0,65 €
-0,89-0,99 €

letaupi pērkot **2** €
Pērkot divus viena veida vai vairāk

0,59 €

8,43 €/kg

**SALDĒJUMS
GLĀZĪTĒ
DRUVA 120 ml**
vairāki veidi,
70 g, 9,29 €/kg



1,39 €
-1,79-1,89 €

letaupi pērkot **2** €
Pērkot divus vai vairāk

1,29 €

8,60 €/kg

**KRĒMSIERS
BALTAIS**
150 g, 9,27 €/kg



3,49 €
-4,19-4,24 €

letaupi pērkot **2** €
Pērkot divus vai vairāk

2,99 €

**RAPŠU EĻĻA
BROLIO**
1 l



2,09 €
-2,46-2,60 €

letaupi pērkot **2** €
Pērkot divus viena veida vai vairāk

1,99 €

7,37 €/kg

**MARINĒTI
ŠAMPINJONI
KOK 500 g**
vairāki veidi,
270 g, 7,74 €/kg



1,09 €
-1,29 €

letaupi pērkot **2** €
Pērkot divus viena veida vai vairāk

0,99 €

7,62 €/kg

**TOSTIERSIS
ŠKĒLĪTĒS
MLĒKOVITA**
vairāki veidi,
130 g, 8,38 €/kg



0,89 €
-0,99-1,08 €

letaupi pērkot **6** €
Pērkot sešus vai vairāk

0,79 €

1,39 €/l

**ALUS CĒSU
PREMIUM
ORIGINAL**
5%, 0,568 l, 1,57 €/l



1,19 €
-1,37-1,59 €

letaupi pērkot **3** €
Pērkot trīs viena veida vai vairāk

1,09 €

3,30 €/l

**ALKOHOLISKS
KOKTEILIS
HARTWALL
ORIGINAL**
vairāki veidi,
5,5%, 0,33 l, 3,61 €/l



6,49 €
-7,39-8,23 €

letaupi pērkot **2** €
Pērkot divus vai vairāk

5,99 €

7,99 €/l

**DZIRKSTOŠAIS
VĪNS CONTI
D'ELSA PROSECCO
EXTRA DRY**
11%, 0,75 l, 8,65 €/l

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDE UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.

Akcijas preču skaits ir ierobežots. © Var nebūt pieejams mini CITRO veikalos. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto. Ar veikalu sarakstu, kuros ir spēkā akcija, varat iepazīties www.citro.lv. f CitroLV i citro_veikals d citro_veikals

Precei tiek piemērota depožita maksa